Prot. [segnatura]

AI GENITORI DEGLI ALUNNI SCUOLA PRIMARIA "DONINI", "MILANI" E "DON TROMBELLI"

e p.c. AI DOCENTI

ALL' ALBO online

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 416 del 31/05/1974;

VISTO l'O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;

VISTO il D. L. n. 297/1994 del Testo Unico;

VISTA la C.M. MIM Prot.n. 29795 del 11.09.2023;

VISTA la Circolare prot. 7296 del 2 ottobre 2023 che fissava per il giorno 16 ottobre 2023 le elezioni dei rappresentanti dei genitori in seno ai Consigli di Classe per l'a.s. 2023/24;

VISTI i verbali dei seggi elettorali del 16 ottobre 2023;

PROCLAMA ELETTI

Rappresentanti dei Genitori in seno ai Consigli di Classe della Scuola Primaria **DONINI** i Sigg.:

Classe	Sezione	Cognome e Nome
1°	А	FANTILLI MONIA
1°	В	FUSAI CORRADO
1°	С	CANGIALEONI LORELLA
2°	А	DI STEFANO ROSA ANNA RITA
2°	В	TRENTINI ELENA
2°	С	BARBIERI ANNALISA
2°	D	ROMAGNOLI ROBERTO
3°	А	BASUINO MARILENA
3°	В	STIGLIANO PAOLA
3°	С	LIPPI JESSICA
4°	А	MEGLI FLORIANA
4°	В	DALL'OCCA PATRIZIA
4°	С	D'ARRIGO ALESSIA
4°	D	MINEO MASSIMILIANO





ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)

E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT

Tel. +39 051.460210 - Fax +39 051.455385



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2

San Lazzaro di Savena

5°	А	POZZI PATRIZIA
5°	В	MORELLI ROSSELLA
5°	С	MARCHESINI SILVIA

PROCLAMA ELETTI

Rappresentanti dei Genitori in seno ai Consigli di Classe della Scuola Primaria DON TROMBELLI i Sigg.:

Classe	Sezione	Cognome e Nome
1°	А	ROSA DE JESUS LIMA CYNTIA
1°	В	D'ARREZZO FEDERICO
2°	А	CHIOSTRI SIMONA
2°	В	VENANZIO TERESA
3°	А	AZZONI EMANUELA
3°	В	MARCIANELLI SIMONA
4°	А	FOGACCI STEFANIA
5°	А	DONNICI SALVATORE
5°	В	QUADRI LUIGI







PROCLAMA ELETTI

Rappresentanti dei Genitori in seno ai Consigli di Classe della Scuola Primaria MILANI i Sigg.:

Classe	Sezione	Cognome e Nome
1°	А	GRECO FEDERICA
2°	А	LUNEDEI GIULIA
2°	В	CANDINI MICHELA
3°	А	KARIM SOFIA
4°	А	CINTI ELISA
4°	В	BUSCHINI ANTONELLA
5°	А	RISTAURI BARBARA
5°	В	SUCCI SIMONETTA

A norma dell' art. 46 della O.M. n. 215/1991 di cui in premessa avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 5 giorni dalla data di affissione all'Albo, alla Commissione Elettorale dell' Istituto.

San Lazzaro di Savena, 17 ottobre 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
GIUSEPPE SANTUCCI

(Documento firmato digitalmente)



